THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
******
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 387/QĐ-TTG
	Hà Nội, ngày 12 tháng 05 năm 2005

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC THAY THẾ THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG TƯ VẤN CHÍNH SÁCH TÀI CHÍNH, TIỀN TỆ QUỐC GIA

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 25 tháng 12 năm 2001;
Theo đề nghị của Hội đồng tư vấn chính sách tài chính, tiền tệ Quốc gia tại Tờ trình số 16/HĐCSTTQ ngày 22 tháng 4 năm 2005;
Xét yêu cầu công tác,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Cử các ông có tên sau đây là thành viên của Hội đồng tư vấn chính sách tài chính, tiền tệ Quốc gia:

1. Ông Tr­ương Văn Đoan, Thứ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư thay ông Lại Quang Thực.

2. Ông Lê Danh Vĩnh, Thứ trưởng Bộ Th­ương mại thay ông Mai Văn Dâu.

3. Các thành viên là chuyên gia về lĩnh vực tài chính, gồm có:

- Ông Trần Xuân Hà, Chủ tịch Ủy ban Chứng khoán Nhà nước thay ông Nguyễn Đức Quang.

- Ông Nguyễn Tiến Thỏa, Phó Cục trưởng Cục Quản lý Giá thay ông Nguyễn Ngọc Tuấn.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Các Bộ trưởng, Thủ trưởng cơ quan ngang Bộ, Thủ trưởng cơ quan thuộc Chính phủ có liên quan và các ông có tên tại Điều 1 có trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Phan Văn Khải